

KTH Group ApS

Dyrehegnet 20
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 37194093

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2020

Henrik Korsholm Pedersen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

KTH Group ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KTH Group ApS Dyrehegnet 20 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	37194093
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Karin Thorsted Henrik Korsholm Pedersen
Direktion	Karin Thorsted, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel indenfor optik og accessories til optik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 33.563, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 129.691, og en egenkapital på kr. 92.786.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		577.762	572.923
Personaleomkostninger	1	-529.842	-602.266
Driftsresultat		47.920	-29.343
Finansielle omkostninger		-1.815	-2.814
Resultat før skat		46.105	-32.157
Skat af årets resultat		-12.542	4.028
Årets resultat		33.563	-28.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.563	-28.129
Resultatdisponering		33.563	-28.129

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	34.406
Varebeholdninger		10.000	34.406
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.200	15.638
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13
Udsudte skatteaktiver		0	4.028
Tilgodehavende selskabsskat		15.214	25.728
Periodeafgrænsningsposter		0	1.000
Tilgodehavender		56.414	46.407
Likvide beholdninger		63.277	20.614
Omsætningsaktiver		129.691	101.427
Aktiver		129.691	101.427

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		32.786	-777
Egenkapital	2	92.786	59.223
Gæld til banker		11.114	11.930
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.791	30.274
Kortfristede gældsforpligtelser		36.905	42.204
Gældsforpligtelser		36.905	42.204
Passiver		129.691	101.427
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	513.605	588.655
Pensioner	6.816	6.816
Andre omkostninger til social sikring	8.721	5.945
Andre personaleomkostninger	700	850
	529.842	602.266
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	60.000	-777	59.223
Forslag til årets resultatdisponering		33.563	33.563
	60.000	32.786	92.786

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karin Thorsted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-261934039315

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-02-25 08:22:54Z

NEM ID 

Henrik Korsholm Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-055875027008

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-02-26 11:20:21Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-02-26 11:40:34Z

NEM ID 

Henrik Korsholm Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-055875027008

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-02-26 11:43:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S1X71E1FLM-EEQCO-1BVGV-CXEPC-V0TTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>